satis scientes, et existentes personæ diabolice effecti ac
machinantes practicantes et totis viribus suis intendentes pacem
et communem tranquillitatem hujus regni Angliæ perturbare et
quantum in ipsis fuit debitum legis cursum corrumpere, subvertere,
et evadere, et justitiam hujus regni Angliæ in ea parte
defamare et scandalizare et tam præfatos Milonem Prance,
Willielmum Bedlowe, Johannem Browne, Elizabetham Curtis,
Zachariam Skillarne, et Nicholaum Cambridge quam prædictos
Johannem Cooper et probos et legales homines super inquisitionem
prædictam super visum corporis prædicti juratos in
maximum odium contemptum et vilipendium cum omnibus ligeis
subditis dicti domini Regis nunc inducere et inferre ac ad deterrendum
subditos dicti domini Regis a comparendo detigendo
et probando machinationes Papistorum contra dominum Regem
nunc et veram religionem per legem nunc stabilitatam et impie
et nefarie machinantes et intendentes ipsos prædictos [   ]
Gerrald, Dominicum Kelly et prædictum Philbertum Vernat a
subeundo pænas et sententias per legem super ipsos infligendas
pro murdro prædicto ac ad auxiliandum et assistandum ipsos quamvis
inde culpabiles fore compertos minime culpabiles ac ad
decipiendum et fallandum subditos dicti domini Regis de et in
præmissis cum falsis affirmantiis et agreamentis suis et causare et
procurare quod creditum foret et estimaretur quod prædicti
Robertus Greene, Henricus Berry, et Laurencius Hill personæ, sic
ut præfertur, pro felonia et murdro prædictis prædicti Edmundi
Berry convicti et executi minus rite convicti et executi fuissent,
quodque prædictus Edmundus Berry Godfrey fuit felo de se et
seipsum felonice murdrasset, ipsi prædicti Nathaniel Thompson,
Willielmus Payne, et Johannes Farwell ad nequissimas,
nefandissimas, et diabolicas intentiones suas prædictas
perimplendas et proficiendas postea scilicet vicesimo tertio
die Februarii anno regni domini Caroli Secundi nunc Regis
Angliæ &c. tricesimo quarto apud parochiam Sanctæ Mariæ le
Bow Londoniæ vi et armis &c. falso, illicite, injuste, nequiter,
malitiose, scandalose, et diabolice, fecerunt, composuerunt et
imprimi causaverunt quendam falsum, scandalosum, et defamatorium
libellum intitulatum, A Letter to Mr. Miles Prance, in
relation to the murther of Sir Edmondbury Godfrey, in quoquidem
libello inter alia continetur prout sequitur. And hearing that the
Coroner's Jury or Inquest were first of opinion, and accordingly
declared, he was felo de se; and that there was much art and skill
used to procure their verdict to the contrary; more particularly, the
refusing of the body, (at their instance and request) to be opened.
Ac in alio loco ejusdem libelli ulterius continetur prout sequitur.
They say, that if a man, or any other creature be strangled, or hanged,
and his body cold, and the blood settled in the veins (as he must needs
be, if your evidence be true) (evidentiam prædicti Milonis Prance
innuendo) run twenty swords through such a body, not one drop of
blood will come out; but on the contrary, his body, when found, was
full of blood, in so much that (over and above the cakes or great gobbets
of congealed putrified blood found afterwards in his cloaths) the constable
when he pulled the sword out of his body, it crashed against his
back bone, and gobbets of blood and water gushed or gubbled out of that
wound in abundance, not only in that very place where the sword was
pulled out but in all his passage to the Whitehouse; especially there
where his body was lifted over two high stumps; and also when he was
laid upon the table, the blood and water so issued out of that wound,
that it ran from off the table upon the floor, and from thence into
the cellar. So that they do aver, that that wound that he received
by that sword, must of necessity be the cause of his death. Ac in
alia parte ejusdem libelli ulterius continetur prout sequitur,
They observe, that Bedloe's, (before the Committee of Lords),
and your evidence in relation to this gentleman's death, are as
different as the East is from the West; for you dog him out of St.
Clement's; the other decoys him from Charing Cross; you swear he
was strangled with a handkerchief near the stables going to the
water-side; Bedloe, that he was smothered with a pillow in a room in
the great Court in Somerset-house. You say, he took horse at Soho;
Bedlow says, he took Coach at Clarendon-house, with many more
such like contradictions; and considering the old proverb, fore-warn'd,
fore arm'd; a further and fuller account of the whole matter expect.
Quodque prædicti Nathaniel Thompson, Willielmus Payne et
Johannes Farwell ad nequissimas nefandissimas et diabolicas
intentiones suas prædictas perimplendas et proficiendas postea
scilicet tertio die Marcii anno regni dicti domini Regis nunc
tricesimo quarto [word defaced] apud parochiam Sanctæ Mariæ le
Bow Londoniæ prædictæ vi et armis et falso, illicite, injuste,
nequiter, malitiose, scandalose, et diabolice, fecerunt composuerunt
et imprimi